Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

Classifica

674390 CANTATORE
686041 BASCARAN
680608 VALSECCHI
678912 DI BENEDETTO
5 714840 RODRIGUEZ SANTAMA
6 621530 DEL MASTIO

7 683175 RIVA
8

9

O I S

629767 FRASCONI
699278 RAOUIN

10 657940 RAMELLA PAIRIN
11 702664 LABROZZI

12 683671 GUZZO

13 710910 TURCEAC

14 696623 ZORZATO

15 700568 LOFFREDO

16 687513 RIBOLDI

17 662954 TAMOSIUNAITE
18 716102 GEROLDI

19 706814 FURCHI'

20 683649 SEGHIZZI

21 717436 ABOUTALEB

22 631305 BARBERO

23 707486 DEL REGNO

24 703306 ASOUINI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile

Nome

ARIANNA
AMALIA

ELIDE VITTORIA
CHIARA MARIANNUNZI
MARIA JOSE
PRISCILLA
ARIANNA
ALESSANDRA
IRIS SIMONE JEANNE H
ALESSANDRA
GIULIA

ALESSIA
ISABELA MARIA
CATERINA
FRANCESCA
UMBERTA
GRETA
MARIAPIA
FLAVIA

SARA

MERIAM

GIADA
BENEDETTA
ALESSANDRA

Del

22/07/06
06/10/06
09/12/08
02/12/08
13/05/08
13/10/98
25/11/06
23/10/00
01/12/05
22/07/74
28/12/05
17/01/05
21/11/08
05/10/08
28/03/94
10/07/64
07/03/86
19/06/07
04/09/08
21/11/06
07/08/02
03/03/02
03/10/08
25/07/64

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Campionati Nazionali Assoluti Silver

Brescia (BS) - Campionati Nazionali Assoluti {
Stampa: 16/06/2023 17:42

Denominazione

CIRCOLO SCHERMA LECCO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
ACCADEMIA SCHERMA MILANO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

SOCIETA SCHERMA PRATO

CIRCOLO SCHERMA LECCO

SOCIETA SCHERMA PRATO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
FIORETTO PESCARA

OFFICINA DELLA SCHERMA

FIDES LIVORNO

CUS PADOVA

VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
SCHERMA ALBA

AOQOUILA99

MINERVIUM SCHERMA MANERBIO

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA
VIRTUS SCHERMA ASTI

PODJGYM AVELLINO

UDINESE SCHERMA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 RODRIGUEZ SAN - TRCS (Terni)

32 -

17 LOFFREDO FRAN - RMTRI (Romz

16 GEROLDI MARIA - CRMIN (Crem:

Campionati Nazionali Assoluti Silver

Brescia (BS) - Campionati Nazionali Assoluti Silve - 15/06/2 Stampa:

Sciabola femminile

9 DIBENEDETTO - MIGIR (Milano)

24 ASQUINIALESS - UDASU (Udine)

8 RAMELLA PAIRI - TOAUG (Torinc

5 BASCARAN AMAL - MIGIR (Mila
28 -

21 ABOUTALEB MER - BGCOM (Tre
12 GUZZO ALESSIA - VEOFF (Miranc

13 TAMOSIUNAITE - AQC99 (L Aqui
20 RIBOLDI UMBER - CNASA (Alba)

29 -
4 DEL MASTIO PR - POSS (Prato)

3 CANTATORE ARI - LCCS (Lecco)

30

19 SEGHIZZI SARA - CRMIN (Cremor

14 TURCEAC ISABE - LICS (Livorno)

16/06/2023

11 LABROZZI GIUL - PEFIO (Pescara

22 BARBERO GIADA - ATVIR (Asti)

27 -

6 RIVAARIANNA - LCCS (Lecco)

6
BASCARAN AMAL - MIGIR (Mila. 11
P.Podin 04:50~ANDROSCIANI A.
15
15

7 RAQUIN IRIS S - MIGIR (Milano)

26 .

23 DEL REGNO BEN - AVGYM (Avel

10 FRASCONIALES - POSS (Prato)

15 ZORZATO CATER - PDCUS (Padoy

18 FURCHI' FLAVI - RMCSA (Frascati

31 -

CANTATORE ARI - LCCS (Lecco)

15

CANTATORE ARI - LCCS (Lecco

P_Podin 05:20-BIAGGI D.

P.Podio 05:05-SERAFINO S.

0
RODRIGUEZ SAN - TRCS (Terni 15
o] (Term)) TABELLONE DI E.D.DI 32 -
RODRIGUEZ SAN - TRCS (Terni) 9
15 P.2 03:55-ANDROSCIANI A.
! LOFFREDO FRAN - RMTRI (Roms 6
I
P.2 03:45-SAVIGNANO F. .
DI BENEDETTO - MIGIR (Milano)
15
ol DI BENEDETTO - MIGIR (Milano) 15 P.2 04:10-ARRU .
I
P.4 03:45-SERAFINO S. .
DI BENEDETTO - MIGIR (Milano) 15
0
ol RAMELLA PAIRI - TOAUG (Torinc 6| F-4 03:55-CAVALIERE A.
I
BASCARAN AMAL - MIGIR (Mila: 15
BASCARAN AMAL - MIGIR (Mila 15
7
s GUZZO ALESSIA - VEOFF (Miranc 10| P-6 03:55-BIAGGI D.
P.6 03:45-NICASSIO D. .
BASCARAN AMAL - MIGIR (Mila
11
s RIBOLDI UMBER - CNASA (Alba) 6 P.4 04:10-SAVIGNANO F.
P.8 03:45-GUARNACCIA N.
DEL MASTIO PR - POSS (Prato) 13
0
0 DEL MASTIO PR - POSS (Prato) 15| P8 03:55-GUASCITO L.
0
ol CANTATORE ARI - LCCS (Lecco) 15
I
CANTATORE ARI - LCCS (Lecco) 15
13
| TURCEAC ISABE - LICS (Livorno) g| P10 03:55-SAVIGNANO F.
I
P.10 03:45-ARRU I. CANTATORE ARI - LCCS (Lecco)
15 P.6 04:10-ANDROSCIANI A.
ol LABROZZI GIUL - PEFIO (Pescara 2
I
P.12 03:45-BERTOCCHINI E.
RIVA ARIANNA - LCCS (Lecco) 11
0
o1 RIVA ARIANNA - LCCS (Lecco) 15| P72 03:55-SERAFINO S.
|
0
ol RAQUIN IRIS S - MIGIR (Milano) 10
I
FRASCONI ALES - POSS (Prato) 6
1
| FRASCONI ALES - POSS (Prato) 15| F.74 03:55-ARRU I
I P.14 03:45-CAVALIERE A. .
s VALSECCHI ELI - MIACC (Milano
TTLZORZATO CATER - PDCUS (Padoy 6 P.8 04:10-SERAFINO S.
|
P.16 03:45-ANDROSCIANI A. .
VALSECCHI ELI - MIACC (Milano 15
0
1 VALSECCHI ELI - MIACC (Milano 15| F-16 03:55-BERTOCCHINI E.

2 VALSECCHI ELI - MIACC (Milano

of
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Campionati Nazionali Assoluti Silver

5.589 ‘K@ T Classifica provvisoria ai gironi Sciabola femminile Brescia (BS) - Campionati Nazionali Assolu
Stampa: 16/06/2023 16:52
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 24
1 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA MIACC ! 31,00 17 25 8 Qualificata
714840 RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE TRCS ! 41,00 17 25 8 Qualificata
3674390 CANTATORE ARIANNA LCCS : 2 1,00 14 25 11 Qualificata
4 621530 DEL MASTIO PRISCILLA POSS 4 4080 13 24 11 Qualificata
5 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR s 3080 1 22 11 Qualificata
6 683175 RIVA ARIANNA LCCS 6 I 080 9 24 15 Qualificata
7699278 RAOUIN IRIS SIMONE JEANN MIGIR ’ I 080 5 23 18 Qualificata
8 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOAUG 8 20,60 9 22 13 Qualificata
9 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNU MIGIR ’ 20,60 6 19 13 Qualificata
10 629767 FRASCONI ALESSANDRA POSS 10 I 0,60 1 19 18 Qualificata
11702664 LABROZZI GIULIA PEFIO 1 3060 0 18 18 Qualificata
12683671 GUZZO ALESSIA VEOFF 12 20,60 -1 17 18 Qualificata
13 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AO0C99 1 40,60 5 16 21 Qualificata
14710910 TURCEAC ISABELA MARIA LICS 1 30040 2 17 15 Qualificata
15 696623 ZORZATO CATERINA PDCUS 13 4040 -1 18 19 Qualificata
16 716102 GEROLDI MARIAPIA CRMIN e I 040 4 18 22 Qualificata
17700568 LOFFREDO FRANCESCA RMTRI 17 020 5 17 22 Qualificata
18 706814 FURCHI' FLAVIA RMCSA 18 1020 -6 17 23 Qualificata
19 683649 SEGHIZZI SARA CRMIN 1 2020 8 12 20 Qualificata
20 687513 RIBOLDI UMBERTA CNASA 20 3020 9 13 22 Qualificata
21 717436 ABOUTALEB MERIAM BGCOM 2 4020 -1 1 22 Qualificata
22 631305 BARBERO GIADA ATVIR 2 40,00 -13 12 25 Qualificata
23 707486 DEL REGNO BENEDETTA AVGYM 3 20,00 -20 5 25 Qualificata
24703306 ASOUINI ALESSANDRA UDASU # 30,00 -21 4 25 Qualificata
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Campionati Nazionali Assoluti Silver

X Sciabola femminile Brescia (BS) - CamjStampa: 16/06/2023 16:52
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 683175 RIVA ARIANNA LCCS 0,800 9 24
2 629767 FRASCONI ALESSANDRA POSS 0,600 1 19
3 706814 FURCHI' FLAVIA RMCSA 0,200 -6 17
4 716102 GEROLDI MARIAPIA CRMIN 0,400 -4 18
5 700568 LOFFREDO FRANCESCA RMTRI 0,200 -5 17
6 699278 RAQUIN IRIS SIMONE JEA" MIGIR 0,800 5 23
Girone N. 2
1 678912 DIBENEDETTO CHIARA MARIAN MIGIR 0,600 6 19
2 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS 1,000 14 25
3 707486 DEL REGNO BENEDETTA AVGYM 0,000 -20 5
4 683671 GUZZO ALESSIA VEOFF 0,600 -1 17
5 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOAUG 0,600 9 22
6 683649 SEGHIZZI SARA CRMIN 0,200 -8 12
Girone N. 3
1 710910 TURCEAC ISABELA MARIA LICS 0,400 2 17
2 687513 RIBOLDI UMBERTA CNASA 0,200 -9 13
3 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDASU 0,000 -21 4
4 702664 LABROZZI GIULIA PEFIO 0,600 0 18
5 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA MIACC 1,000 17 25
6 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR 0,800 11 22
Girone N. 4
1 717436 ABOUTALEB MERIAM BGCOM 0,200 -11 11
2 621530 DEL MASTIO PRISCILLA POSS 0,800 13 24
3 696623 ZORZATO CATERINA PDCUS 0,400 -1 18
4 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 0,600 -5 16
5 631305 BARBERO GIADA ATVIR 0,000 -13 12
6 714840 RODRIGUEZ SANTAM MARIA JOSE TRCS 1,000 17 25
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X R I E
Presenza Classifica Cognome
18I 109 RIVA
2SI 132 CANTATORE
3 Sl 134 BASCARAN
481 141 RODRIGUEZ SANTAM
58I 165 DEL MASTIO
6 SI 179 VALSECCHI
7SI 192 DI BENEDETTO
8 Sl 196 FRASCONI
9 sl 199 FURCHI'
10 SI 210 SEGHIZZI
118t 211  ASOUINI
12 SI 216 ABOUTALEB
13 81 238 TAMOSIUNAITE
14 SI 239 LABROZZI
15 St 240 RAOUIN
16 SI 241  GEROLDI
17 St 246 GUZZO
18 SI 246 RAMELLA PAIRIN
19 SI 248 RIBOLDI
20 SI 248 ZORZATO
2181 251 BARBERO
22 SI 251 TURCEAC
23 81 254 DEL REGNO
24 SI 256 LOFFREDO
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Classifica iniziale per ranking

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile

Nome Societa
ARIANNA LCCS
ARIANNA LCCS
AMALIA MIGIR
MARIA JOSE TRCS
PRISCILLA POSS
ELIDE VITTORIA MIACC
CHIARA MARIANN  MIGIR
ALESSANDRA POSS
FLAVIA RMCSA
SARA CRMIN
ALESSANDRA UDASU
MERIAM BGCOM
GRETA AOC99
GIULIA PEFIO
IRIS SIMONE JEAN  MIGIR
MARIAPIA CRMIN
ALESSIA VEOFF
ALESSANDRA TOAUG
UMBERTA CNASA
CATERINA PDCUS
GIADA ATVIR
ISABELA MARIA LICS
BENEDETTA AVGYM
FRANCESCA RMTRI
Pagina 1 di 1

Campionati Nazionali Assoluti Silver

Brescia (BS) - Campionati Nazionali Assoluti Silv

Nasc.

25/11/06
22/07/06
06/10/06
13/05/08
13/10/98
09/12/08
02/12/08
23/10/00
04/09/08
21/11/06
25/07/64
07/08/02
07/03/86
28/12/05
01/12/05
19/06/07
17/01/05
22/07/74
10/07/64
05/10/08
03/03/02
21/11/08
03/10/08
28/03/94

Stampa: 16/06/2023 16:52
N.Fis
683175
674390
686041
714840
621530
680608
678912
629767
706814
683649
703306
717436
662954
702664
699278
716102
683671
657940
687513
696623
631305
710910
707486
700568



Societa

AOC99-AOUILA99

ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI

AVGYM-PODJGYM AVELLINO

BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA
CNASA-SCHERMA ALBA

CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO

LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO

LICS-FIDES LIVORNO
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO
MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

PDCUS-CUS PADOVA
PEFIO-FIORETTO PESCARA
POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO

RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
UDASU-UDINESE SCHERMA

VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile

Punt.rkg.

Presenza

Brescia (BS) - Campionati Nazione

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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TAMOSIUNAITE
BARBERO

DEL REGNO
ABOUTALEB
RIBOLDI
GEROLDI
SEGHIZZ1
CANTATORE
RIVA
TURCEAC
VALSECCHI
BASCARAN

DI BENEDETTO
RAOUIN
ZORZATO
LABROZZI

DEL MASTIO
FRASCONI
FURCHI'
LOFFREDO

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA
RODRIGUEZ SAN MARIA JOSE

ASOUINI
GUZZO
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Campionati Nazionali Assoluti Silver

Stampa: 16/06/2023

GRETA 662954 07/03/86
GIADA 631305 03/03/02
BENEDETTA 707486 03/10/08
MERIAM 717436 07/08/02
UMBERTA 687513 10/07/64
MARIAPIA 716102 19/06/07
SARA 683649 21/11/06
ARIANNA 674390 22/07/06
ARIANNA 683175 25/11/06
ISABELA MARIA 710910 21/11/08
ELIDE VITTORIA 680608 09/12/08
AMALIA 686041 06/10/06
CHIARA MARIA 678912 02/12/08
IRIS SIMONE JE 699278 01/12/05
CATERINA 696623 05/10/08
GIULIA 702664 28/12/05
PRISCILLA 621530 13/10/98
ALESSANDRA 629767 23/10/00
FLAVIA 706814 04/09/08
FRANCESCA 700568 28/03/94
657940 22/07/74

714840 13/05/08

ALESSANDRA 703306 25/07/64
ALESSIA 683671 17/01/05

16:51

Classif.
238
251
254
216
248
241
210
132
109
251
179
134
192
240
248
239
165
196
199
256
246
141
211
246

Tesis, i



